第１回南奈良総合医療センター倫理審査委員会議事概要

日  時：平成３０年５月１５日（火）１６：１５～１６：３０

場  所：南奈良総合医療センター１階大会議室

出席委員：下川委員長、小畠委員、堀口委員、岡委員、鵜飼委員、久保委員、南委員

欠席委員：川野委員、嶋田委員

■委員の委嘱等（平成３０年４月１日～平成３２年３月３１日）

 【再任】

下川委員長、川野委員、小畠委員、堀口委員、嶋田委員、鵜飼委員、久保委員、南委員

委員長職務代行者：小畠委員

  【新任】

  岡委員

■倫理審査申請の審査

 新規申請  １件

受付番号 研究課題名 申請者 判定

２０

日本ＩＶＲ学会における症例登録データベー

ス事業

放射線科

部長

阪口 浩

条件付承認

     条件：事業実施計画の見直しがあった場合、遅滞なく、変更の申請を行うこと。

次回開催日 平成３０年７月１７日(火)１６：１５～